
VÝZVA 
k vyzvednutí písemnosti 

 
 

a vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle ust. § 50 odst. 2)  o.s.ř. 
a zveřejnění na elektronické úřední desce podle ust. § 50l odst. 3) o.s.ř. 

 
 
 

Protože nebylo možné písemnost doručit adresátovi, doručující orgán písemnost vrátil odesílajícímu exekutorovi. Ten 
písemnost doručuje vyvěšením na úřední desce Exekutorského úřadu Praha 2, přičemž písemnost se považuje za 
doručenou 10. dnem ode dne vyvěšení, i když se adresát o uložení nedozvěděl.  

 
 

      V souladu s ust. § 50l odst. 2)  o.s.ř. bude tato „VÝZVA k vyzvednutí písemnosti“ sejmuta z úřední desky po  
      uplynutí 30 dnů ode dne jeho vyvěšení, nejdříve dne  
 

 

Uloženou zásilku si může adresát vyzvednout denně v době od 8,00 hod. do 16,00 hod. v sídle Exekutorského úřadu 
Praha 2, Budějovická 632/65, 140 00 Praha 4 - Krč, a to po předložení občanského průkazu nebo jiného dokladu 
prokazujícího totožnost osoby. 
 
 

 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení:   Mgr. Ivana Pýchová, soudní exekutor 
                                                                                           Exekutorský úřad Praha 2, Budějovická 632/65, 140 00 Praha 4 - Krč 
 

 
Doručovaná písemnost: 27 EXE 2132/2014-14,082 EX 210/14 -  24,25 usnesení, PÚNE 
 
 
Adresát:                           Jiří Weisheitel, Pražského povstání 2009, 256 01  Benešov, nar. 20.6.1976 
 
 
             
Datum  připravení  písemnosti k vyzvednutí:            13.6.2017 
 
Datum vyvěšení a zveřejnění „Výzvy“ na úřední (elektronické) desce EÚ Praha 2:     15.6.2017 
 
 
 
Datum doručení písemnosti adresátovi :          26.6.2017 
 
Datum sejmutí „Výzvy“ z úřední (elektronické) desky EÚ Praha 2:                                 
                                                                      
 
 
Podpis a razítko EÚ Praha 2: 
 
 
 
 
 

 

 


